
Verblijfsaccommodatiebeleid gemeente Haarlemmermeer 2021-2025 

De raad van de gemeente Haarlemmermeer; 

  

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 10 november 2020 

nummer 2020.0002664; 

  

besluit: 

Het college heeft besloten om: 

1. het beleid ‘Regionale hotelstrategie 2016-2022’ (2013.0073991) in te trekken. 

Het college besluit de raad voor te stellen om: 

1. het ‘Verblijfsaccommodatiebeleid gemeente Haarlemmermeer 2021-2025’ vast te stellen. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 28 januari 2021. 

De griffier, 

J. van der Rhee, B.Ha 

De voorzitter, 

mevrouw M.H.F. Schuurmans-Wijdeven 

Nr. 575732 

GEMEENTEBLAD 28 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Haarlemmermeer 

Gemeenteblad 2022 nr. 575732 28 december 2022 1 


